VALIA A

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

ABONO

Em R$ Mil

DESCRICAO

fevereiro-25

1. ATIVOS
Recebiveis Previdencial
Investimentos
Titulos PUblicos
Ativos Financeiros de Créditos Privados
Fundos de Investimentos

2. OBRIGAGOES
Operacional
Contingencial

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS
Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)
Provisdes Matemdticas
Superdvit / Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia (*)

1.999.301
190.219
1.809.082
1.525.550
25.858
257.674

14.070
5.165
8.905

188.601
188.601

1.796.629
1.717.788
78.841
78.841

(*) Informagdo gerencial complementar ao Demonstrativo padrdo

vigentes.

previsto nas normas




